Provincia de Buenos Aires, sede que funcionó como archivo del 

Juzgado Federal n.° 1 de Morón – dependencia de la Cámara 

Federal de Apelaciones de San Martin‟, en el marco de la 

Licitación Pública n.° 314/24 (Obra Pública) adjudicada a la 

firma „DEMOLICIONES MITRE SRL‟” (PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES 

SEISCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON OCHO 

CENTAVOS - $36.640.772,08.-). 

8°)Expediente n° 13-13892/25 + (Cuerda Expedientes n.ros 13-

01005/25 y 13-07982/25) “Aprobar la Redeterminación Definitiva 

de Precios n.
ros
 1 a 2 de la obra denominada „[t]rabajos de 

unificación de la toma de energía eléctrica, tablero general y

[...]

1098, Corrientes, sede de las dependencias judiciales del 

Juzgado Federal de la Pcia. de Corrientes, en el marco de la 

implementación del Sistema Acusatorio Federal en la 

jurisdicción de la Cámara Federal de Apelaciones de Corrientes 

[…]” (PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS - 

$4.706.900,00.-). 

14°)Expediente n° 14-06860/21 “Aprobar la prórroga del plazo de 

ejecución de la [obra denominada „[a]decuación de tres (3) 

ascensores electromecánicos instalados en el edificio ubicado 

en la calle Lavalle n.° 1268, Ciudad Autónoma de Buenos Aires,